
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190708-17 
SSC ONS Toetreding GR gemeente Dalfsen en gemeente Westerveld 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 11 juni 2019; 

besluit: 

1 Kennis te nemen van de toetredingsverzoeken van gemeente Dalfsen en gemeente 
Westerveld tot de gemeenschappelijke regeling Bedrijfsvoeringsorganisatie Shared Service 
Centrum ONS. 
2 Vast te stellen dat aan de voorwaarden tot toetreding wordt voldaan zoals weergegeven in 
artikel 22 van de gemeenschappelijke regeling. 
3 In te stemmen met het voorgenomen besluit van het college tot toetreding van de gemeente 
Dalfsen en gemeente Westerveld aan de gemeenschappelijke regeling 
Bedrijfsvoeringsorganisatie Shared Service Centrum ONS met ingang van 1 januari 2020 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 juli 2019, 


